
Buki - Kreativní sada Moje první kresby (FK-006)  
Uschovejte si tento a originální návod pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. Vhodné pro děti 

od 3 let.  

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou být spolknuty. Nebezpečí 

udušení. Používejte pod přímým dohledem dospělé osoby. Přítomnost funkčních ostrých hrotů a hran. 

Barvy a obsah se mohou mírně lišit. Řiďte se ilustracemi v originálním návodu.  

OBSAH SADY (strana 2) 

1 - 1 rámeček na kreslení (A4) 

2 - 5 lahviček s omyvatelnou barvou (30 ml) 

3 - 8 fixů s kulatým hrotem 

4 - 5 známek 

5 - 1 paleta 

6 - 1 tužka 

7 - 2 kartáče 

8 - 2 pěnová razítka 

9 - 2 pěnové válečky 

10 - 5 šablon 

11 - 5 listů samolepek 

12 - 10 listů A4 – 200 g 

 

1 Rámeček (str. 3 a 4) 

Toto je speciální, magický rám! Kresby si můžete uložit uvnitř a vystavte svůj oblíbený. Otevřete ji a 

umístěte všechny své kresby pod dvě černé elastické pásky pro jejich uložení.  

 

Jak zobrazit kresbu? 

Na levé straně můžete vložit svůj oblíbený výkres v rámu a zobrazte to! Posuňte 6 malých šipek klíny pro 

otevření rámu. Odstraňte černý kryt. Při prvním použití se zeptejte dospělou osobu, aby odstranila 

průhlednou ochrannou fólii. Tam je jeden na každé straně  průhledného plastu. Tento film chrání plast 

před poškrábáním před použitím. 

 

Vložte zpět průhledné okénko a poté bílý obrys na místě, pokud jej chcete použít. Otočte kresbu, 

umístěte ji a nasaďte zpět černý kryt. Umístěte klíny ve tvaru šipky do štěrbin a zavřete rám. Váš rám 

můžete zavěsit na zeď svisle nebo vodorovně, popř umístěte jej na kus nábytku jako fotorámeček 

pomocí základny. 

 

2 Listy (str. 4) 

Dodávané listy jsou o něco silnější (200 g), aby vydržely vlhkostí barvy. Jakmile spotřebujete všech 10 

listů (formát A4), měli byste si koupit více těchto silných listů lepší výsledek. Pokud jsou listy příliš tenké 

na množství použité vody, budou se mačkat. 

 

Omyvatelná barva (str. 5) 

Najdete zde 5 lahviček barvy, včetně 3 pro primární barvy (červená, žlutá a modrá), stejně jako bílá a 

černá. K vytvoření dalších barev můžete použít 3 základní barvy. Pro zesvětlení barev použijte bílou. 



Noste plášť a staré tričko, abyste si neušpinili oblečení. Jedná se o omyvatelnou barvu, ale v závislosti na 

barvy a materiály, po stroji mohou zůstat skvrny mytí. 

 

Jak otevřít lahve? 

Odšroubujte hlavní uzávěr, odstraňte ochranu a zašroubujte víčko zpět. Až budete připraveni láhev 

použít, odšroubujte pouze malou uzávěr a nalijte potřebné množství do palety. Použijte štětce k 

vytvoření vašich směsí v paletě. Po každém použití lahvičku pevně uzavřete, aby barva nezaschla. Když 

vám dojde barva, můžete si koupit jakoukoli barvu, kterou chcete! 

 

3 Tužka (str. 6) 

Před prvním použitím požádejte dospělého, aby naostřil tužka (ořezávátko není součástí dodávky). 

Pomocí tužky nakreslete a obkreslete šablony. 

 

4 Razítka (str. 6) 

Dodávaná razítka jsou dodávána s inkoustovou náplní. Nikdy razítka nechte otevřená, protože mohou 

vyschnout a stát se nepoužitelný. Jakmile dojde inkoust, nelze razítka doplnit.  

 

5 Válečky (str. 7) 

Dva dodané válečky lze použít k malování pásů. K dispozici je standardní válec a váleček s texturou které 

vytvoří „pruhový“ vzor. Chcete-li použít válečky, vložte do velkého zásobníku na barvu trochu barvy a 

rolujte válečky v zásobníku a pak na svém list papíru. 

6 Šablony (str. 7) 

Najdete zde 5 šablon, které můžete použít přímo s barvou a pěnová razítka. Obrysy můžete také 

nakreslit tužkou a poté vybarvit s fixy. Klidně přidejte malý kousek přemístitelné lepicí pásky (není 

součástí sady), abyste drželi šablonu na listu, pokud ji nemůžete držet to a kreslit zároveň. 

 

7 Fixy (str. 8) 

Stejně jako barva jsou fixy omyvatelné, ale my doporučujeme chránit vaše oblečení, protože v závislosti 

na barvách a materiálech mohou poté přetrvávat skvrny. Fixy mají kulatý hrot, takže malé děti je 

nepoškodí tak rychle, když na ně silně zatlačí. 

 

8 Sada štětců (str. 8) 

Najdete zde také sadu štětců. Vyzkoušejte je a rozvíjejte svou fantazii!  


